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Schutzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Seniorenklasse 2021/22

14.10.21, 20:30

Einzelwertung - Gruppe A bis Gruppe B und C

(Mindestrunden)
54 Teilnehmer

Platz Name Verein

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name

Alfons Ott

Peter Strobel
Thomas Gaus
Klaus Schrode
Manfred Sauter
Helmut Amann
Alfred Hungerbiihler
Gunther Krahl
Werner Heitele
Hugo Gottschalk
Erwin Baur
Hubert Geiselhart
Adam Wagner
Ralf Junghans
Roland Oldenburg
Dieter Prei

Hubert Packheiser
Georg Mayer
Heike Locher
Roswitha Schmid
Heinz Uhl

Anton Herrmann
Martin Dasch
Monika Roth
Josef Frasch
Heinz Bommas
Anton Rapp
Alfred Bachtle
Sabina Volz

Uwe Ender
Gunter Dreher
Manfred Schneider
Anton Geis

Willi Rommler
Paul Starzmann
Ulrich Neumann
Stefan Posavcevic
Heinz Templin

Verein

SGi Oberdischingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Allmendingen 3
SV Hundersingen 1
SV Allmendingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Allmendingen 1
SV Donaurieden 1
SV Hundersingen 1
SV Hundersingen 1
SV Hundersingen 1
SV Dieterskirch 1

SV Donaurieden 1
SV Allmendingen 3
SV Hundersingen 1
SV Allmendingen 3
SGi Munderkingen 1
SAbt Hutten 1

SV Allmendingen 1
SV Dieterskirch 1
SAbt Hutten 1

SGi Oberdischingen 1
SV Allmendingen 3
SV Allmendingen 2
SGi Munderkingen 1
SV Allmendingen 1
SV Allmendingen 2
SAbt Hutten 1

SV Dieterskirch 1

SV Allmendingen 3
SV Dieterskirch 1

SV Donaurieden 1
SGi Munderkingen 1
SV Donaurieden 1
SAbt Hutten 1

SGi Munderkingen 1
SV Allmendingen 2
SV Allmendingen 2

Klasse

Klasse

Gruppe A
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe B und C
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B und C
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe B und C
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe Bund C
Gruppe Bund C
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe B und C
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe B und C
Gruppe Bund C
Gruppe Bund C
Gruppe B und C
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe A
Gruppe Bund C
Gruppe Bund C

S/E

S/E
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Gesamt
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280

@-Ringe Runden

J-Ringe Runden

300,00
299,00
299,00
298,00
297,00
296,00
296,00
295,00
295,00
295,00
295,00
294,00
292,00
292,00
291,00
291,00
290,00
289,00
289,00
289,00
288,00
288,00
288,00
286,00
285,00
285,00
285,00
285,00
284,00
283,00
283,00
282,00
282,00
282,00
282,00
281,00
281,00
280,00

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_i...lass_id=8&sel_turn_date=&sel_list_type=singleList&showCombined=0

_) A A A A A A A M M M M M A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Seite 1 von 2



RWK-Onlinemelder - Schitzenkreis Ehingen - Ergebnisse und Tabellen 14.10.21, 20:30

Otto Seefelder SV Donaurieden 1 Gruppe A S 278 278,00 1
Monika Koch SV Dieterskirch 1 Gruppe Bund C S 278 278,00 1
Agnes Krautle SV Donaurieden 2 Gruppe BundC S 277 277,00 1
Winfried Herzog SAbt Hitten 1 Gruppe BundC S 274 274,00 1
Karin Dietz SV Donaurieden 2 Gruppe B und C S 274 274,00 1
Pia Berlin SGi Oberdischingen 2 Gruppe Bund C S 273 273,00 1
Silvio Wiedemann SV Donaurieden 2 Gruppe BundC S 269 269,00 1
Klaus Schiedel SGi Oberdischingen 2 GruppeBundC S 266 266,00 1
Helge Carstensen SGi Oberdischingen 2 GruppeBundC S 265 265,00 1
Rainer Ramsperger SGi Oberdischingen 1 Gruppe A S 261 261,00 1
Hubert Dietz SV Donaurieden 2 Gruppe B und C S 260 260,00 1
Hartmut Belis SV Allmendingen 2 Gruppe Bund C S 259 259,00 1
Lutz Gritze SGi Oberdischingen 2 Gruppe Bund C S 258 258,00 1
Renate Gungl SV Allmendingen 1 Gruppe B und C S 254 254,00 1
Gisela Seefelder SV Donaurieden 2 Gruppe B und C S 230 230,00 1
AuBer Konkurrenz
Name Verein Klasse S/E Gesamt J-Ringe Runden
Eduard Busse SAbt Hitten 1 Gruppe Bund C E 271 271,00 1
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Schutzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Seniorenklasse 2021/22

Gruppe A

14.10.21, 20:39

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft

1. SGi Oberdischingen 1
2. SV Hundersingen 1
3. SV Donaurieden 1

4 SGi Munderkingen 1
Absolvierte Wettkampfe

Runde 1 (26.09.2021)

Heim
SGi Oberdischingen 1
SV Hundersingen 1

Anzahl WK Ringe

JEL G UL U

Gast

: SV Donaurieden 1
: SGi Munderkingen 1

895
888
869
857

J-Ringe
895,00
888,00
869,00
857,00

Ringzahl
895 : 869
888 : 857
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Schutzenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Seniorenklasse 2021/22

Gruppe B und C

14.10.21, 20:40

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe

1. SV Allmendingen 1 1 882
SV Allmendingen 3 1 882

3. SV Dieterskirch 1 1 867

4. SAbt Hutten 1 1 862

5. SV Allmendingen 2 1 852

6. SV Donaurieden 2 1 820

7. SGi Oberdischingen 2 1 804

8. 1 -

Absolvierte Wettkampfe

Runde 1 (26.09.2021)

Heim Gast

SAbt Hitten 1 : SV Allmendingen 2

SV Allmendingen 3
SV Donaurieden 2
SV Allmendingen 1

: SV Dieterskirch 1
: SGi Oberdischingen 2

J-Ringe
882,00
882,00
867,00
862,00
852,00
820,00
804,00

Ringzahl

862 :
882 :
820 :
882 :

852
867
804

0

© RWK-Onlinemelder 2021

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_group_id=49&sel_discipline_id=4&sel_class_id=9&showCombined=0

14.10.2021

Seite 1von 1



